ПРИЛОГ 27

ОБРАСЦИ НА БАРАЊЕ И ОДОБРЕНИЕ

(членови  169-а, 169-б, 208, 209, 312 и 316)

ОПШТИ ЗАБЕЛЕШКИ
1. Формата на образецот не е строго определена. На пример наместо рубрики царинскиот орган може да одреди образецот да биде со линии или ако е потребно просторот определен за рубриката да се прошири.
Меѓутоа, редните броеви и соодветниот текст се задолжителни.
2. Начелно рубриките со редни броеви напишани со црни масни букви задолжително се пополнуваат. Забелешките се однесуваат на исклучоците. 
3. Додатокот на овие забелешки треба да ги содржат шифрите за економските услови за увоз за облагородување  согласно со Анекс 44.
Барање за давање одобрение за употреба  на царинска постапка со економски ефект/крајна употреба
Забелешка: Ве молиме обрнете внимание на соодветните коментари при пополнување на овој образец
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